AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS APC SMART-UPS LINE-
INTERACTIVE 1000VA/700W 8X220V
(SMT1000IC)
837,99€
SKU: SMT1000IC
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
Delovanje brez težav s popolno združljivostjo in zanesljivostjo vodilnega ponudnika
Zagotavlja čist sinusni izhodni signal, ki ga priporočajo proizvajalci strežnikov z uporabo napajalnikov
s popravljenim faktorjem moči. Smart-UPS je bil preizkušen in certificiran v skladu z varnostnimi
standardi, tako da ste lahko prepričani, da sistem izpolnjuje ali presega najstrožje industrijske
smernice.
Višja produktivnost s prilagajanjem vašim individualnim zahtevam
Intuitiven vmesnik LCD z natančnimi informacijami in podporo za konfiguracijo UPS na kraju samem s
priročnimi navigacijskimi tipkami. več kot 15 programirljivih nastavitev, vključno z nadzorom skupin
preklopnih vtičnic, omogoča nastavitve, pragove in obvestila, specifične za aplikacijo.
Izogibajte se dragim težavam z zmogljivostjo, tako da poskrbite, da vaša IT oprema in
podatki so varni in na voljo
Kondicioniranje moči, optimizirano za delovanje omrežja, zagotavlja zaščito pred škodljivimi
prenapetostmi in električnim hrupom. Samodejna elektronska regulacija napetosti poveča nizko
vhodno napetost do 30 % in zmanjša prekomerno napetost do 12 % brez aktiviranja baterije.
Zanesljivo baterijsko rezervno napajanje v primeru izpada električne energije ali za nadzorovano
zaustavitev sistema. Patentiran zeleni način za učinkovitost več kot 97%. Smart-UPS je bil prvi
omrežni UPS s pečatom Energy Star. Inteligentno upravljanje baterije iz tehnologije pioneer APC
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
optimizira delovanje in življenjsko dobo baterije s pomočjo inteligentne natančne funkcije polnjenja s
temperaturno kompenzacijo. Dinamični prikaz datuma za zamenjavo baterije in samodejni
samopreizkusi zagotavljajo visoko zanesljivost in zagotavljajo pravočasne informacije, ko je potrebna
zamenjava baterije. Akumulatorski moduli so priročni, enostavni za priključitev in jih je mogoče
zamenjati med delovanjem. Smart-UPS, ki ga je razvil APC, se proizvaja že 23 let in je z več kot 25
milijoni prodanih enot najbolj zaupanja vreden UPS na svetu.
Prihranek časa s preprostim in priročnim oddaljenim dostopom
S funkcijo upravljanja prek omrežja, prek serijskega vmesnika, USB ali izbirne povezave Ethernet.
Vključuje programsko opremo Powerchute Business Edition za priročno spremljanje in nadzor, varno
zaustavitev operacijskega sistema in inovativne funkcije upravljanja porabe.
Ključne funkcije
Splošno
Topologija UPS Line Interactive
Izhodna zmogljivost 1 kVA
Izhodna moč 700 W
Vrste priključkov za izmenični tok C13 spojka, IEC mostički
Vtič Spojka C14
Število vtičnic za izmenični tok 8 AC vtičnic
Tehnologija baterije Preverjena svinčena kislina (VRLA)
Življenjska doba baterije (maks.) 5 let
Čas polnjenja baterije 3 h
Faktor oblike Mini stolp
Barva izdelka Črna
Zaslon LCD
Širina 171 mm
Globina 439 mm
Višina 219 mm
Dolge podrobnosti
Funkcije
Topologija UPS Line Interactive
Izhodna zmogljivost 1 kVA
Izhodna moč 700 W
Valna oblika Sine
Vhodna delovna napetost (min) 151 V
Vhodna delovna napetost (maks) 302 V
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vhodna frekvenca 50/60 Hz
Izhodna delovna napetost (min) 220 V
Izhodna delovna napetost (maks) 240 V
Izhodna frekvenca 50/60 Hz
Samodejna regulacija napetosti Da
Ocena prenapetosti 459 J
Odzivni čas 10 ms
Faktor skupnega popačenja izhodne napetosti THD 5 %
Raven hrupa 41 dB
Zaščita pred tlakom Da
Akustični signali Da
Načini zvočnega alarma Alarm, ko je na bateriji, Alarm za nizko
baterijo, Alarm za preobremenitev
Samodejni ponovni zagon Da
Kompenzacija temperaturne napetosti Da
Oblikovanje
Faktor oblike Mini stolp
Barva izdelka Črna
LED indikatorji Da
Zaslon LCD
Certifikat CE, CSA, EAC, EN/IEC 62040-1, EN/IEC
62040-2, RCM, UL 1778, VDE, REACH
Vrata in vmesniki
Vrste priključkov za izmenični tok C13 spojka, IEC mostički
Vtič Spojka C14
Število AC vtičnic 8 AC vtičnic
Vrata USB Da
Število vrat USB 2.0 1
Vrsta vrat USB USB tipa A
Serijska vrata Da
Število serijskih vrat 1
Število vrat Ethernet LAN (RJ-45) 1
SmartSlot Da
Baterija
Tehnologija baterije Preverjena svinčena kislina (VRLA)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Življenjska doba baterije (maks.) 5 let
Čas polnjenja baterije 3 h
Baterija z vročo zamenjavo Da
Samodejni preizkus baterije Da
Hladen zagon Da
Zamenjava vložka baterije RBC6
Podatki o embalaži
Priloženi kabli RS-232, USB kabel
Hitri vodnik za namestitev Da
CD z viri Da
CD s programsko opremo Da
Širina embalaže 328 mm
Globina embalaže 595 mm
Višina embalaže 376 mm
Teža paketa 22,8 kg
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 40 °C
Temperaturno območje shranjevanja -15 - 45 °C
Delovna relativna vlažnost 0 - 95 %
Vlažnost pri skladiščenju 0 - 95 %
Delovna višina 0 - 3000 m
Nadmorska višina shranjevanja 0 - 15000 m
Logistika
Količina na paleto 12 kosov
Teža in mere
Širina 171 mm
Globina 439 mm
Višina 219 mm
Teža 18,9 kg
Tehnične podrobnosti
Trajnostni certifikati RoHS